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Inred med höstens nyheter från Rusta

Redan i början av augusti flyttar höstens många inredningsnyheter in på
Rusta. Här finns allt från mjuka plädar, gardiner och mattor till belysning och
dekorativa detaljer.

Höstens nyheter på Rusta innehåller något för alla. Färgskalan sträcker sig
från naturnära vitt, grått, grönt och beige med inslag av brunt till djupa
kontrastfärger i cerise, plommon och brända toner. Vackra blommor och
grafiska mönster tar plats på gardiner, kuddfodral och bäddset, och detaljer
som fransar, konstpäls och brodyr ger höstens textilier en personlig känsla. 

Kundernas favoritmärke får tillökning



Rustas varumärke Elsaform får sällskap av nyheter som kuddfodral, gardiner,
handdukar och dukar i naturnära färger och mönster. Ullpläden i grönt och
beige med lövmönster spås bli en favorit, precis som nya bäddset, överkast
och morgonrockar i bomullsmuslin. Under hösten lanseras även en helt ny
barnrumskollektion under varumärket Elsaform Kids.

Detaljer som sticker ut
Nyheterna för kök och matplats är många. Marmor och trä blir material att
räkna med, precis som detaljer i guld. Organiska mönster inspirerar såväl
träskålar som serveringsbrickor. Många av produkterna passar det asiatiska
köket, som ramenskålar och ätpinnar.

Mjuka former, metall och glas tar plats på höstens belysningsnyheter.
Uppladdningsbara lampor, som modellen Forli, fortsätter att öka i popularitet.

Skulpturala vaser samt ljushållare och doftljus i form av hus, pumpor och
svampar syns bland höstens accessoarer. En spännande nyhet är konstväxter i
en fin presentbox som mottagaren själv arrangerar till en vacker bukett. 

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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